
GO-IN 6 Weeks 2020, 2. Etappe
résultats

Hauptlauf F20 2. Etappe
rang nom et prénom an lieu club temps écart min/km dossard overall

1. Stutz Flavia 96 Ufhusen LR Gettnau 34:15 5:02 244 1.

2. Näf Anika 95 Luzern Rischls Hänggelistei... 39:22 +5:07 5:47 62 4.

3. Barmet Cécile 91 Zug 43:14 +8:59 6:21 51 13.

4. Agustoni Greta 95 Zürich 46:12 +11:57 6:47 87 24.

5. Meier Vera 96 Zollikon 47:06 +12:51 6:55 204 29.

6. Mozdzen Agnieszka 92 Zug 48:52 +14:37 7:11 829 37.

7. Fankhauser Leonie 96 Zug Team Advantage 50:10 +15:55 7:22 97 39.

8. Lussi Simona 92 Oberdorf NW-Laif-Equipe 54:37 +20:22 8:01 196 57.

9. Staub Andrina 92 Steinhausen 55:40 +21:25 8:11 832 60.

10. Truttmann Anita 92 Zug Waldstock 55:41 +21:26 8:11 14 61.

11. Rogenmoser Melanie 00 Merenschwand 55:43 +21:28 8:11 322 62.

12. Hurschler Sibylle 93 Ennetbürgen 58:30 +24:15 8:36 162 64.
#12 participants

19.05.2024 19:05
1/1


